
Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 
 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1734010995916 (21323462 din 12.12.2024) din 17.12.2024 

Obiectul achiziției: Aparate de aer conditionat  

 

Cod  

CPV 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 

Unita 

tea de 

măsu 

ră 

Canti 

tatea 

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma cu TVA Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară  

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4
2
5
0
0
0
0
0

-1
        

Maxim pînă la data de 

26 decembrie. 
 

Aparate de aer 

condiționat 

Condiționere de tip split 

buc. 5 9 500.00 11 400.00 47 500.00 57 000.00 

       

       

 
TOTAL inclusiv TVA lei 

MDL 

    
47 500.00 57 000.00 

  

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Draganel Nicolae_______În calitate de: __Președintele raionului_Călărași__ 

Beneficiar: _CONSILIUL RAIONAL CĂLĂRAȘI _ Adresa: __Or. Călărași, str. Biruinței nr.1/1_____  

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Tarlapan Corneliu__ În calitate de: director_ 

 

Ofertantul: __SRL „Climatsistem”__ Adresa: _mun. Chişinău, str. Ştefan Neaga 66______________ 
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